1

2022 年９月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号
 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人
 代表者名 執行役員 伊藤 毅
 （コード番号 3487）
資産運用会社名

 ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 伊藤 毅
 問合せ先 執行役員企画部長兼総務部長 戸田 裕久
 TEL:03-5575-3600

運用資産（ロジスクエア草加）のテナントに関するお知らせ（続報）

 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022 年 8 月 31 日

付「運用資産（ロジスクエア草加）のテナントに関するお知らせ」にて公表した、民事再生手続中であ

る日本ロジステック株式会社（注１）より、本日、2022 年 9 月分及び 2022 年 10 月分の賃料及び管理

費（注２）の全額が支払われたことを確認しましたのでお知らせいたします。

 本投資法人は、引き続き民事再生手続の進捗を注視してまいります。

 今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

（注１）当該テナントの概要については、2022 年 8 月 31 日付「運用資産（ロジスクエア草加）のテナントに関するお知らせ」

をご参照ください。

（注２）賃料及び管理費は、賃貸借契約において翌月分を毎月末日までに支払うことと規定されています。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://cre-reit.co.jp/